
 

 

Majstrovstvá SR v behu do vrchu - Horský kros Pruské Vršatec 
Pruské - Vršatec 02.08.2020 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 2. 8. 2020 o 15:28  

(101) 8,52 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (132) 
 

ŽIGO Dávid  19.08.1998 Maraton AC Rača  40:28  

 2 (50) 
 

FOLTÍN Andrej  27.01.1983 AK Veterán Bratislava  41:03  

 3 (83) 
 

IVANUITA Taras  20.09.1993 Individuálny člen SAZ  41:22  

 4 (70) 
 

PONEK Tibor  26.02.1976 Žabka Čadca  42:04  

 5 (39) 
 

SCHIEBER Matej  06.06.1996 AK Run For Fun Bratislava  42:25  

 6 (122) 
 

FORGÁČ Matúš  02.06.1982 Dubnica nad Váhom  42:53  

 7 (38) 
 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  42:59  

 8 (27) 
 

KOPERDÁK Lukáš  03.09.2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  43:09  

 9 (67) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  43:17  

 10 (81) 
 

KAČÁNI Peter  16.06.1983 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  43:22  

 11 (42) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  43:35  

 12 (173) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  44:20  

 13 (121) 
 

MIKLOVIČ Luboš  31.08.1980 Horná Streda  44:43  

 14 (34) 
 

BENKO Tomáš  28.01.1987 ŠK ACHILES Handlová  44:58  

 15 (149) 
 

PORUBČAN Dominik  01.11.1979 PCLA Ladce  45:12  

 16 (72) 
 

KOŠÍK Slavomír  15.09.1981 Považan Pruské  45:27  

 17 (53) 
 

VRTÁK Jozef  27.03.1952 AK Nedožery  45:30  

 18 (142) 
 

JAKAL Dalibor  01.07.2000 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:37  

 19 (164) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:38  

 20 (26) 
 

LONSKÝ Martin  30.03.2001 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  45:49  

 21 (64) 
 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Bike Academy Horňany  45:59  

 22 (84) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  46:03  

 23 (75) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:09  

 24 (97) 
 

KOVALANČÍKOVÁ Lucia  12.08.1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  46:09  

 25 (112) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:16  

 26 (130) 
 

GREČNÁR Vladimír  29.09.1978 Žilina  46:27  

 27 (102) 
 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:31  

 28 (28) 
 

VRÁBEL Mikuláš  03.10.1959 Prima Vranov  46:46  

 29 (174) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  46:49  

 30 (48) 
 

JURAN Martin  29.03.1991 ŠK ŠOG Nitra  46:54  

 31 (20) 
 

PASTOREK Peter  23.12.1980 Beham pre Radost  47:01  

 32 (135) 
 

FURÁR Milan  17.07.1970 BK Duslo  47:06  

 33 (29) 
 

MATANIN Marcel  15.12.1973 Go Create Performance team  47:11  

 34 (111) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  47:40  



 35 (168) 
 

FALTUS Ján  09.05.1988 Ilava  47:57  

 36 (68) 
 

STANIK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  48:09  

 37 (91) 
 

KRAHULEC Tomáš  30.08.2003 CVČ Brezová pod Bradlom  48:10  

 38 (110) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Trenčianske Stankovce  48:40  

 39 (43) 
 

DOBÁK Slavomír  05.08.1973 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  48:46  

 40 (90) 
 

ZUBÁK Adam  21.10.2004 ŠK Jablonica  48:48  

 41 (41) 
 

LETKO Michal  02.03.1979 Manín PB  49:14  

 42 (46) 
 

CAPEK Martin  06.04.1984 Čadečka  49:16  

 43 (30) 
 

GABČÍKOVÁ Rebeka  08.09.2000 Športový klub polície Žilina  49:18  

 44 (62) 
 

STANKO Jaromir  20.01.1969 Čičmany  49:20  

 45 (133) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:25  

 46 (86) 
 

ZAVADIL Tomáš  1981 ŠK Jablonica  49:29  

 47 (106) 
 

RUŽBARSKÝ Ján  20.02.1966 ŠK KOMPAS  49:31  

 48 (11) 
 

MALÍČEK Ján  09.05.1966 Malco Myjava  49:47  

 49 (152) 
 

MARTIŠ Pavol  01.12.1994 Trenčín  49:49  

 50 (136) 
 

GEMMEL Marian  13.09.1979 Cabaj-Čápor  49:57  

 51 (139) 
 

JANOTKA Ľuboš  01.11.1992 HK Filozof Bratislava  50:04  

 52 (163) 
 

JAKUŠ Branislav  06.08.1990 Pruské  50:09  

 53 (66) 
 

JELENÁK Marián  06.09.1969 ŠKP Trenčín  50:18  

 54 (104) 
 

ZVONKOVÁ Silvie  27.10.1985 Zvonek Sport Valašské Kloboukz  50:43  

 55 (35) 
 

GUNDOVÁ Katarína  02.07.1988 ŠK ACHILES Handlová  51:15  

 56 (63) 
 

HANZLÍK Ondrej  15.03.1960 AK Baník Prievidza  51:22  

 57 (22) 
 

MELICHERČÍK Bohuslav  20.01.1957 MŠk Žiar nad Hronom  51:35  

 58 (76) 
 

PAVLIS Ivan  27.07.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  51:37  

 59 (165) 
 

PAVLÍK Ivan  02.10.1978 KBBS Turčianske Teplice  51:52  

 60 (128) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  08.04.1978 Drietoma  52:02  

 61 (85) 
 

ČERVEŇÁK Michal  12.09.1992 ŠK ŠOG Nitra  52:05  

 62 (78) 
 

FOJTÍK Miroslav  13.12.1977 Lúky pod Makytou  52:24  

 63 (24) 
 

KOPERDA Marek  06.03.1977 Spišská Nová Ves  52:32  

 64 (82) 
 

DANEČKOVÁ Mária  01.08.1987 Individuálny člen SAZ  52:35  

 65 (153) 
 

FABUŠ Vládimír  25.04.1967 Bolešov  52:39  

 66 (148) 
 

MAŇKO Marián  31.10.1986 Dubnica nad Váhom  52:41  

 67 (123) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarina  28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin  52:52  

 68 (13) 
 

PÁLENÍK Ervín  15.04.1962 Activstar Trenčín  52:52  

 69 (103) 
 

BABULIK Marek  19.11.1990 Zvonek Sport  52:56  

 70 (58) 
 

BÁTORA Miroslav  19.10.1962 Velká Lehôtka  53:19  

 71 (23) 
 

KUCHTOVÁ Dominika  29.09.1999 AC Stavbár Nitra  53:33  

 72 (114) 
 

BALÁŽ Roman  07.06.1965 Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R.  54:38  

 73 (57) 
 

PEKÁR Martin  15.10.1979 AK Baník Prievidza  54:58  

 74 (16) 
 

NOVÁK Jakub  21.12.2001 Slavičín  55:04  

 75 (87) 
 

REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 ŠK Jablonica  55:05  

 76 (120) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav  25.05.1979 TJ Sokol Čachtice  55:34  

 77 (92) 
 

HULKA Alex  01.08.2006 CVČ Brezová pod Bradlom  55:47  

 78 (116) 
 

STEHLÍKOVÁ Michalka  09.12.1984 M&M RUN  55:59  

 79 (125) 
 

BRÁZDIL Peter  01.07.1971 Bernosport  55:59  

 80 (21) 
 

ČERVENÁK František  06.09.1960 AC Stavbár Nitra  56:32  

 81 (159) 
 

ZAHRADNÍK Martin  11.04.1988 Champion club Dubnica nad Váhom  56:41  



 82 (162) 
 

VRANA Martin  26.12.1987 Tuchyňa  56:50  

 83 (140) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Atletický klub Bojničky  57:03  

 84 (59) 
 

STUPŇAN Jaro  14.12.1963 Maratón klub Rajec  57:08  

 85 (107) 
 

TICHÝ Peter  28.02.1984 Pruské  57:17  

 86 (161) 
 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 Champion club Dubnica nad Váhom  57:29  

 87 (101) 
 

KURICOVÁ Diana  15.01.1996 Champion club Dubnica nad Váhom  57:36  

 88 (166) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  57:43  

 89 (61) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  57:56  

 90 (71) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Športový klub polície Čadca  58:05  

 91 (98) 
 

MAREKOVÁ Eva  05.08.1982 Soblahov  58:17  

 92 (69) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 BŠK Banská Bystrica  58:29  

 93 (119) 
 

VAŠKO Ivan  10.10.1975 ŠK Arching  58:34  

 94 (56) 
 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  58:35  

 95 (19) 
 

ŠVIHEL Miroslav  03.12.1958 BS Slopné  58:40  

 96 (155) 
 

DOLINAJ Dominik  10.03.1991 Champion club Dubnica nad Váhom  58:53  

 97 (47) 
 

ŠUŠKA Peter  23.03.1965 Klub Kysuckého maratónu Čadca  59:19  

 98 (150) 
 

FILLO Ivan  05.01.1986 Olymp Topoľčany  59:43  

 99 (126) 
 

HORVÁT Marián  28.09.1976 Dubnica nad Váhom  59:54  

 100 (89) 
 

KOCÚRIKOVÁ Blažena  05.05.1967 ŠK Jablonica  1:00:08  

 101 (94) 
 

DOLINAJ Miroslav  19.09.1988 Champion club Dubnica nad Váhom  1:00:19  

 102 (5) 
 

JAVŮREK Jiří  25.09.1948 Maratonstav Úpice  1:00:21  

 103 (44) 
 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:28  

 104 (33) 
 

UHRÍK Patrik  02.10.1992 Liptovská Lúžna  1:00:38  

 105 (4) 
 

ŠMÍDA Oldřich  22.07.1948 Maratonstav Úpice  1:00:42  

 106 (105) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianska Teplá  1:00:50  

 107 (141) 
 

BAKALAROVA Veronika  15.02.1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:00:59  

 108 (93) 
 

KURICOVÁ Martina  22.08.1983 Champion club Dubnica nad Váhom  1:01:07  

 109 (79) 
 

FILO Peter  30.12.1971 Bratislava  1:01:12  

 110 (147) 
 

KRATOCHVÍL Jiří  24.06.1991 -  1:01:27  

 111 (138) 
 

ŽIŠKA Michal  14.02.1977 Bratislava  1:01:28  

 112 (74) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Športový klub polície Čadca  1:01:51  

 113 (156) 
 

JAKAL Dalibor  21.12.1975 Svinná  1:01:54  

 114 (154) 
 

BARTÁK Rastislav  16.03.1984 amatér - bez klubu  1:02:08  

 115 (115) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:02:24  

 116 (172) 
 

PAVLÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:03:11  

 117 (80) 
 

ZIGO Ľubomír  23.06.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:03:12  

 118 (99) 
 

GROŠ Štefan  01.04.1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R  1:03:13  

 119 (88) 
 

ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 ŠK Jablonica  1:03:16  

 120 (143) 
 

BALUŠÍK Ján  14.04.1982 Nobody  1:03:16  

 121 (32) 
 

GABČÍKOVÁ Martina  07.10.1978 MKL Kremnica  1:03:22  

 122 (176) 
 

HRMO Jakub  02.10.1988 Buď lepší  1:03:45  

 123 (40) 
 

PAVOL Peter  04.10.1953 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  1:03:52  

 124 (36) 
 

GUNDA Peter  27.01.1964 Život v pohybe  1:04:04  

 125 (60) 
 

BERKY Robert  29.09.1957 Prievidza  1:04:16  

 126 (175) 
 

MILETSKÝI Roman  16.06.1972 Dubnica nad Váhom  1:04:22  

 127 (96) 
 

MACKA Radek  18.10.1981 OOB LCE  1:04:40  

 128 (95) 
 

MACKOVÁ Petra  10.11.1985 OOB LCE  1:04:45  



 129 (8) 
 

DOJČÁR Juraj  02.12.1958 BS Tatran Turany  1:04:46  

 130 (100) 
 

JÁNOŠÍK Peter  04.08.1978 Veľké Uherce  1:04:50  

 131 (52) 
 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  1:05:08  

 132 (77) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:05:33  

 133 (124) 
 

BRÁZDILOVÁ Jana  20.09.1981 Bernosport  1:06:07  

 134 (109) 
 

SÝKORA Jozef  19.07.1963 Valaská Polanka  1:06:12  

 135 (9) 
 

ĎURDIK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:06:13  

 136 (167) 
 

MIČUDOVÁ Janka  05.05.1979 Bootcamp Grils Dulov  1:06:18  

 137 (171) 
 

JANCOVÁ Oľga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:06:24  

 138 (108) 
 

SÝKORA Lukáš  21.06.1990 AK Olomouc  1:06:29  

 139 (131) 
 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Dubnica nad Váhom  1:06:35  

 140 (31) 
 

GABČÍK Ľuboš  21.03.1954 MKL Kremnica  1:06:41  

 141 (18) 
 

KRESÁNEK Miroslav  10.10.1949 Petržalka  1:06:41  

 142 (118) 
 

OKRUHLICA Lubomír  01.06.1952 Nezavislosť Bratislava  1:06:45  

 143 (157) 
 

ZAHRADNÍKOVA Eva  14.04.1983 Champion club Dubnica nad Váhom  1:07:11  

 144 (12) 
 

BAŠISTA Vincent  25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:07:47  

 145 (158) 
 

GEREG Branislav  23.04.1993 Flákač  1:08:07  

 146 (7) 
 

HÝROŠŠ Pavel  24.01.1952 Sučany  1:08:56  

 147 (151) 
 

TOMEŠ Roman  02.07.1973 Topoľčany  1:08:56  

 148 (146) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:41  

 149 (65) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:10:08  

 150 (134) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:10:35  

 151 (25) 
 

DEMETER Ján  14.05.1943 Senné  1:10:53  

 152 (160) 
 

VÝŠKRABKA Ján  13.02.1968 Nitrianské Rudno  1:11:07  

 153 (170) 
 

ČIERNIKOVÁ Alena  25.08.1997 Ilava  1:11:10  

 154 (127) 
 

KOTRLÝ Marián  16.12.1976 Dubnica nad Váhom  1:11:13  

 155 (51) 
 

POPRACOVÁ Drahomíra  19.09.1958 Kežmarok  1:11:25  

 156 (54) 
 

BUDINSKA Eva  14.12.1956 Obecný úrad Poluvsie  1:11:42  

 157 (49) 
 

KRÁL Štefan  10.08.1950 JOGDU  1:12:46  

 158 (129) 
 

VRANA Dušan  06.06.1945 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:13:03  

 159 (113) 
 

JANÍČKOVÁ Katarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:14:07  

 160 (15) 
 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  1:16:13  

 161 (144) 
 

SEDLÁKOVÁ Júlia  23.06.2002 Navrchol.sk  1:16:56  

 162 (145) 
 

SEDLÁK Pavol  15.08.1978 Navrchol.sk  1:16:57  

 163 (73) 
 

TAKÁČOVÁ Danica  13.05.1965 Atletický klub ZZO Čadca  1:17:06  

 164 (117) 
 

LIŠČÁK Pavel  30.03.1967 Atletika Dubnica nad Váhom  1:17:32  

 165 (37) 
 

ŽIDEKOVÁ Jana  05.05.1960 Športový klub polície Žilina  1:18:18  

 166 (17) 
 

CHRENKOVÁ Gizka  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:19:02  

 167 (10) 
 

PODHRADSKÁ Jana  26.11.1963 Janová  1:23:01  

 168 (2) 
 

HÁJEK Lukáš  01.07.2005 Maratonstav Úpice  1:23:12  

 169 (55) 
 

FIAMIN Ivan  25.07.1941 Rybárpole  1:23:14  

 170 (169) 
 

FALTUSOVÁ Helena  06.09.1992 Faltus family  1:23:30  

 171 (3) 
 

LES Josef  19.06.1947 Maratonstav Úpice  1:24:14  

 172 (6) 
 

PLECHÁČEK Jiří  11.02.1944 Maratonstav Úpice  1:26:24  

 173 (14) 
 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  1:27:00  

 174 (1) 
 

ŠKLÍBA Karel  28.09.1950 Maratonstav Úpice  1:34:01  

  (137) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  DNF  



(107) 8,52 km - Muži / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (132) 
 

ŽIGO Dávid  19.08.1998 Maraton AC Rača  40:28  

 

2 (50) 
 

FOLTÍN Andrej  27.01.1983 AK Veterán Bratislava  41:03  

 

3 (39) 
 

SCHIEBER Matej  06.06.1996 AK Run For Fun Bratislava  42:25  

 4 (38) 
 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  42:59  

 5 (27) 
 

KOPERDÁK Lukáš  03.09.2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  43:09  

 6 (173) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  44:20  

 7 (34) 
 

BENKO Tomáš  28.01.1987 ŠK ACHILES Handlová  44:58  

 8 (142) 
 

JAKAL Dalibor  01.07.2000 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:37  

 9 (164) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:38  

 10 (84) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  46:03  

 11 (75) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:09  

 12 (102) 
 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:31  

 13 (174) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  46:49  

 14 (48) 
 

JURAN Martin  29.03.1991 ŠK ŠOG Nitra  46:54  

 15 (29) 
 

MATANIN Marcel  15.12.1973 Go Create Performance team  47:11  

 16 (68) 
 

STANIK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  48:09  

 17 (43) 
 

DOBÁK Slavomír  05.08.1973 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  48:46  

 18 (133) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:25  

 19 (63) 
 

HANZLÍK Ondrej  15.03.1960 AK Baník Prievidza  51:22  

 20 (22) 
 

MELICHERČÍK Bohuslav  20.01.1957 MŠk Žiar nad Hronom  51:35  

 21 (76) 
 

PAVLIS Ivan  27.07.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  51:37  

 22 (85) 
 

ČERVEŇÁK Michal  12.09.1992 ŠK ŠOG Nitra  52:05  

 23 (57) 
 

PEKÁR Martin  15.10.1979 AK Baník Prievidza  54:58  

 24 (140) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Atletický klub Bojničky  57:03  

 25 (59) 
 

STUPŇAN Jaro  14.12.1963 Maratón klub Rajec  57:08  

 26 (166) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  57:43  

 27 (69) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 BŠK Banská Bystrica  58:29  

 28 (44) 
 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:28  

 29 (74) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Športový klub polície Čadca  1:01:51  

 30 (80) 
 

ZIGO Ľubomír  23.06.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:03:12  

 31 (40) 
 

PAVOL Peter  04.10.1953 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  1:03:52  

 32 (12) 
 

BAŠISTA Vincent  25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:07:47  

 33 (134) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:10:35  

 34 (129) 
 

VRANA Dušan  06.06.1945 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:13:03  

 35 (117) 
 

LIŠČÁK Pavel  30.03.1967 Atletika Dubnica nad Váhom  1:17:32  

 



(108) 8,52 km - Ženy / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (97) 
 

KOVALANČÍKOVÁ Lucia  12.08.1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  46:09  

 

2 (30) 
 

GABČÍKOVÁ Rebeka  08.09.2000 Športový klub polície Žilina  49:18  

 

3 (35) 
 

GUNDOVÁ Katarína  02.07.1988 ŠK ACHILES Handlová  51:15  

 4 (82) 
 

DANEČKOVÁ Mária  01.08.1987 Individuálny člen SAZ  52:35  

 5 (123) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarina  28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin  52:52  

 6 (23) 
 

KUCHTOVÁ Dominika  29.09.1999 AC Stavbár Nitra  53:33  

 7 (71) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Atletický klub ZZO Čadca  58:05  

 8 (89) 
 

KOCÚRIKOVÁ Blažena  05.05.1967 ŠK Jablonica  1:00:08  

 9 (141) 
 

BAKALAROVA Veronika  15.02.1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:00:59  

 10 (115) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:02:24  

 11 (77) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:05:33  

 12 (171) 
 

JANCOVÁ Oľga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:06:24  

 13 (65) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:10:08  

 14 (73) 
 

TAKÁČOVÁ Danica  13.05.1965 Atletický klub ZZO Čadca  1:17:06  

 15 (37) 
 

ŽIDEKOVÁ Jana  05.05.1960 Športový klub polície Žilina  1:18:18  

 16 (17) 
 

CHRENKOVÁ Gizka  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:19:02  

 



(115) 8,52 km - Juniori / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (67) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  43:17  

 

2 (26) 
 

LONSKÝ Martin  30.03.2001 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  45:49  

 

3 (112) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:16  

 4 (111) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  47:40  

 5 (91) 
 

KRAHULEC Tomáš  30.08.2003 CVČ Brezová pod Bradlom  48:10  

 6 (90) 
 

ZUBÁK Adam  21.10.2004 ŠK Jablonica  48:48  

 7 (92) 
 

HULKA Alex  01.08.2006 CVČ Brezová pod Bradlom  55:47  

 8 (172) 
 

PAVLÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:03:11  

(116) 8,52 km - Juniorky / Majstrovstvá SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 

1 (87) 
 

REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 ŠK Jablonica  55:05  

 

2 (88) 
 

ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 ŠK Jablonica  1:03:16  

 

3 (113) 
 

JANÍČKOVÁ Katarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:14:07  

 



(102) 8,52 km - Muži A (1981-2000) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (132) 
 

ŽIGO Dávid  19.08.1998 Maraton AC Rača  40:28  

 2 (50) 
 

FOLTÍN Andrej  27.01.1983 AK Veterán Bratislava  41:03  

 3 (83) 
 

IVANUITA Taras  20.09.1993 Individuálny člen SAZ  41:22  

 4 (39) 
 

SCHIEBER Matej  06.06.1996 AK Run For Fun Bratislava  42:25  

 5 (122) 
 

FORGÁČ Matúš  02.06.1982 Dubnica nad Váhom  42:53  

 6 (27) 
 

KOPERDÁK Lukáš  03.09.2000 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  43:09  

 7 (81) 
 

KAČÁNI Peter  16.06.1983 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  43:22  

 8 (42) 
 

GAD Miroslav  23.03.1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  43:35  

 9 (173) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom  44:20  

 10 (34) 
 

BENKO Tomáš  28.01.1987 ŠK ACHILES Handlová  44:58  

 11 (72) 
 

KOŠÍK Slavomír  15.09.1981 Považan Pruské  45:27  

 12 (142) 
 

JAKAL Dalibor  01.07.2000 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:37  

 13 (64) 
 

PODPERA Tomáš  05.04.1986 Bike Academy Horňany  45:59  

 14 (174) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  46:49  

 15 (48) 
 

JURAN Martin  29.03.1991 ŠK ŠOG Nitra  46:54  

 16 (168) 
 

FALTUS Ján  09.05.1988 Ilava  47:57  

 17 (46) 
 

CAPEK Martin  06.04.1984 Čadečka  49:16  

 18 (86) 
 

ZAVADIL Tomáš  01.01.1981 ŠK Jablonica  49:29  

 19 (152) 
 

MARTIŠ Pavol  01.12.1994 Trenčín  49:49  

 20 (139) 
 

JANOTKA Ľuboš  01.11.1992 HK Filozof Bratislava  50:04  

 21 (163) 
 

JAKUŠ Branislav  06.08.1990 Pruské  50:09  

 22 (85) 
 

ČERVEŇÁK Michal  12.09.1992 ŠK ŠOG Nitra  52:05  

 23 (148) 
 

MAŇKO Marián  31.10.1986 Dubnica nad Váhom  52:41  

 24 (103) 
 

BABULIK Marek  19.11.1990 Zvonek Sport  52:56  

 25 (159) 
 

ZAHRADNÍK Martin  11.04.1988 Champion club Dubnica nad Váhom  56:41  

 26 (162) 
 

VRANA Martin  26.12.1987 Tuchyňa  56:50  

 27 (107) 
 

TICHÝ Peter  28.02.1984 Pruské  57:17  

 28 (161) 
 

VOJVODÍK Marek  16.10.1997 Champion club Dubnica nad Váhom  57:29  

 29 (56) 
 

MIŠIAK Michal  19.10.1983 Čiga-biga team marathon  58:35  

 30 (155) 
 

DOLINAJ Dominik  10.03.1991 Champion club Dubnica nad Váhom  58:53  

 31 (150) 
 

FILLO Ivan  05.01.1986 Olymp Topoľčany  59:43  

 32 (94) 
 

DOLINAJ Miroslav  19.09.1988 Champion club Dubnica nad Váhom  1:00:19  

 33 (33) 
 

UHRÍK Patrik  02.10.1992 Liptovská Lúžna  1:00:38  

 34 (147) 
 

KRATOCHVÍL Jiří  24.06.1991 -  1:01:27  

 35 (154) 
 

BARTÁK Rastislav  16.03.1984 amatér - bez klubu  1:02:08  

 36 (80) 
 

ZIGO Ľubomír  23.06.1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:03:12  

 37 (143) 
 

BALUŠÍK Ján  14.04.1982 Nobody  1:03:16  

 38 (176) 
 

HRMO Jakub  02.10.1988 Buď lepší  1:03:45  

 39 (96) 
 

MACKA Radek  18.10.1981 OOB LCE  1:04:40  

 40 (108) 
 

SÝKORA Lukáš  21.06.1990 AK Olomouc  1:06:29  

 41 (131) 
 

VAVRIK Marián  19.10.1984 Dubnica nad Váhom  1:06:35  

 42 (158) 
 

GEREG Branislav  23.04.1993 Flákač  1:08:07  

 



(103) 8,52 km - Muži B (1971-1980) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (70) 
 

PONEK Tibor  26.02.1976 Žabka Čadca  42:04  

 2 (38) 
 

KOLEDA Zdeno  23.02.1971 Športový klub polície Žilina  42:59  

 3 (121) 
 

MIKLOVIČ Luboš  31.08.1980 Horná Streda  44:43  

 4 (149) 
 

PORUBČAN Dominik  01.11.1979 PCLA Ladce  45:12  

 5 (164) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  45:38  

 6 (75) 
 

VYHNIČKA Kamil  14.05.1979 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:09  

 7 (130) 
 

GREČNÁR Vladimír  29.09.1978 Žilina  46:27  

 8 (102) 
 

PORUBČAN Pavol  20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  46:31  

 9 (20) 
 

PASTOREK Peter  23.12.1980 Beham pre Radost  47:01  

 10 (29) 
 

MATANIN Marcel  15.12.1973 Go Create Performance team  47:11  

 11 (68) 
 

STANIK Jozef  18.03.1973 Bežecký klub Lysá pod Makytou  48:09  

 12 (110) 
 

LETKO Miroslav  19.09.1979 Trenčianske Stankovce  48:40  

 13 (43) 
 

DOBÁK Slavomír  05.08.1973 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš  48:46  

 14 (41) 
 

LETKO Michal  02.03.1979 Manín PB  49:14  

 15 (136) 
 

GEMMEL Marian  13.09.1979 Cabaj-Čápor  49:57  

 16 (76) 
 

PAVLIS Ivan  27.07.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  51:37  

 17 (165) 
 

PAVLÍK Ivan  02.10.1978 KBBS Turčianske Teplice  51:52  

 18 (128) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  08.04.1978 Drietoma  52:02  

 19 (78) 
 

FOJTÍK Miroslav  13.12.1977 Lúky pod Makytou  52:24  

 20 (24) 
 

KOPERDA Marek  06.03.1977 Spišská Nová Ves  52:32  

 21 (57) 
 

PEKÁR Martin  15.10.1979 AK Baník Prievidza  54:58  

 22 (120) 
 

LEHOTSKÝ Stanislav  25.05.1979 TJ Sokol Čachtice  55:34  

 23 (125) 
 

BRÁZDIL Peter  01.07.1971 Bernosport  55:59  

 24 (119) 
 

VAŠKO Ivan  10.10.1975 ŠK Arching  58:34  

 25 (126) 
 

HORVÁT Marián  28.09.1976 Dubnica nad Váhom  59:54  

 26 (79) 
 

FILO Peter  30.12.1971 Bratislava  1:01:12  

 27 (138) 
 

ŽIŠKA Michal  14.02.1977 Bratislava  1:01:28  

 28 (156) 
 

JAKAL Dalibor  21.12.1975 Svinná  1:01:54  

 29 (175) 
 

MILETSKÝI Roman  16.06.1972 Dubnica nad Váhom  1:04:22  

 30 (100) 
 

JÁNOŠÍK Peter  04.08.1978 Veľké Uherce  1:04:50  

 31 (151) 
 

TOMEŠ Roman  02.07.1973 Topoľčany  1:08:56  

 32 (146) 
 

ZERMEGH Marián  28.04.1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:09:41  

 33 (127) 
 

KOTRLÝ Marián  16.12.1976 Dubnica nad Váhom  1:11:13  

 34 (145) 
 

SEDLÁK Pavol  15.08.1978 Navrchol.sk  1:16:57  

  (137) 
 

KOVÁČ Jozef  26.02.1974 Dohňany  DNF  

 



(104) 8,52 km - Muži C (1961-1970) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (84) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  46:03  

 2 (135) 
 

FURÁR Milan  17.07.1970 BK Duslo  47:06  

 3 (62) 
 

STANKO Jaromir  20.01.1969 Čičmany  49:20  

 4 (133) 
 

VLASATÝ Vladimír  05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:25  

 5 (106) 
 

RUŽBARSKÝ Ján  20.02.1966 ŠK KOMPAS  49:31  

 6 (11) 
 

MALÍČEK Ján  09.05.1966 Malco Myjava  49:47  

 7 (66) 
 

JELENÁK Marián  06.09.1969 ŠKP Trenčín  50:18  

 8 (153) 
 

FABUŠ Vládimír  25.04.1967 Bolešov  52:39  

 9 (13) 
 

PÁLENÍK Ervín  15.04.1962 Activstar Trenčín  52:52  

 10 (58) 
 

BÁTORA Miroslav  19.10.1962 Velká Lehôtka  53:19  

 11 (114) 
 

BALÁŽ Roman  07.06.1965 Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R.  54:38  

 12 (59) 
 

STUPŇAN Jaro  14.12.1963 Maratón klub Rajec  57:08  

 13 (166) 
 

ČERVENKA Štefan  18.12.1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  57:43  

 14 (69) 
 

SPODNIAK Ján  02.03.1967 BŠK Banská Bystrica  58:29  

 15 (47) 
 

ŠUŠKA Peter  23.03.1965 Klub Kysuckého maratónu Čadca  59:19  

 16 (44) 
 

JAMBOR Miroslav  05.06.1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:28  

 17 (105) 
 

ŠÍR Tibor  10.09.1966 Trenčianska Teplá  1:00:50  

 18 (99) 
 

GROŠ Štefan  01.04.1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R  1:03:13  

 19 (36) 
 

GUNDA Peter  27.01.1964 Život v pohybe  1:04:04  

 20 (109) 
 

SÝKORA Jozef  19.07.1963 Valaská Polanka  1:06:12  

 21 (160) 
 

VÝŠKRABKA Ján  13.02.1968 Nitrianské Rudno  1:11:07  

 22 (117) 
 

LIŠČÁK Pavel  30.03.1967 Atletika Dubnica nad Váhom  1:17:32  

 



(105) 8,52 km - Muži D (1951-1960) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (53) 
 

VRTÁK Jozef  27.03.1952 AK Nedožery  45:30  

 2 (28) 
 

VRÁBEL Mikuláš  03.10.1959 Prima Vranov  46:46  

 3 (63) 
 

HANZLÍK Ondrej  15.03.1960 AK Baník Prievidza  51:22  

 4 (22) 
 

MELICHERČÍK Bohuslav  20.01.1957 MŠk Žiar nad Hronom  51:35  

 5 (21) 
 

ČERVENÁK František  06.09.1960 AC Stavbár Nitra  56:32  

 6 (140) 
 

KOVÁČ Miroslav  13.09.1952 Atletický klub Bojničky  57:03  

 7 (19) 
 

ŠVIHEL Miroslav  03.12.1958 BS Slopné  58:40  

 8 (74) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Športový klub polície Čadca  1:01:51  

 9 (40) 
 

PAVOL Peter  04.10.1953 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  1:03:52  

 10 (60) 
 

BERKY Robert  29.09.1957 Prievidza  1:04:16  

 11 (8) 
 

DOJČÁR Juraj  02.12.1958 BS Tatran Turany  1:04:46  

 12 (52) 
 

GREGUŠKA Peter  11.10.1960 Pruské  1:05:08  

 13 (9) 
 

ĎURDIK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  1:06:13  

 14 (31) 
 

GABČÍK Ľuboš  21.03.1954 MKL Kremnica  1:06:41  

 15 (118) 
 

OKRUHLICA Lubomír  01.06.1952 Nezavislosť Bratislava  1:06:45  

 16 (7) 
 

HÝROŠŠ Pavel  24.01.1952 Sučany  1:08:56  

 17 (134) 
 

BENČ Marián  19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom  DNF  

 



(106) 8,52 km - Muži E (1950 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (61) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  57:56  

 2 (5) 
 

JAVŮREK Jiří  25.09.1948 Maratonstav Úpice  1:00:21  

 3 (4) 
 

ŠMÍDA Oldřich  22.07.1948 Maratonstav Úpice  1:00:42  

 4 (18) 
 

KRESÁNEK Miroslav  10.10.1949 Petržalka  1:06:41  

 5 (12) 
 

BAŠISTA Vincent  25.01.1942 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:07:47  

 6 (25) 
 

DEMETER Ján  14.05.1943 Senné  1:10:53  

 7 (49) 
 

KRÁL Štefan  10.08.1950 JOGDU  1:12:46  

 8 (129) 
 

VRANA Dušan  06.06.1945 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:13:03  

 9 (15) 
 

HUDEC Ján  25.12.1948 Trenčín  1:16:13  

 10 (55) 
 

FIAMIN Ivan  25.07.1941 Rybárpole  1:23:14  

 11 (3) 
 

LES Josef  19.06.1947 Maratonstav Úpice  1:24:14  

 12 (6) 
 

PLECHÁČEK Jiří  11.02.1944 Maratonstav Úpice  1:26:24  

 13 (14) 
 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  1:27:00  

 14 (1) 
 

ŠKLÍBA Karel  28.09.1950 Maratonstav Úpice  1:34:01  

 



(109) 8,52 km - Ženy F (1986-2000) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (97) 
 

KOVALANČÍKOVÁ Lucia  12.08.1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  46:09  

 2 (30) 
 

GABČÍKOVÁ Rebeka  08.09.2000 Športový klub polície Žilina  49:18  

 3 (35) 
 

GUNDOVÁ Katarína  02.07.1988 ŠK ACHILES Handlová  51:15  

 4 (82) 
 

DANEČKOVÁ Mária  01.08.1987 Individuálny člen SAZ  52:35  

 5 (23) 
 

KUCHTOVÁ Dominika  29.09.1999 AC Stavbár Nitra  53:33  

 6 (101) 
 

KURICOVÁ Diana  15.01.1996 Champion club Dubnica nad Váhom  57:36  

 7 (141) 
 

BAKALAROVA Veronika  15.02.1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:00:59  

 8 (170) 
 

ČIERNIKOVÁ Alena  25.08.1997 Ilava  1:11:10  

 9 (169) 
 

FALTUSOVÁ Helena  06.09.1992 Faltus family  1:23:30  

 



(110) 8,52 km - Ženy G (1971-1985) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (104) 
 

ZVONKOVÁ Silvie  27.10.1985 Zvonek Sport Valašské Kloboukz  50:43  

 2 (123) 
 

PAULÍNYOVÁ Katarina  28.04.1975 Atletický klub ZTS Martin  52:52  

 3 (116) 
 

STEHLÍKOVÁ Michalka  09.12.1984 M&M RUN  55:59  

 4 (98) 
 

MAREKOVÁ Eva  05.08.1982 Soblahov  58:17  

 5 (93) 
 

KURICOVÁ Martina  22.08.1983 Champion club Dubnica nad Váhom  1:01:07  

 6 (32) 
 

GABČÍKOVÁ Martina  07.10.1978 MKL Kremnica  1:03:22  

 7 (95) 
 

MACKOVÁ Petra  10.11.1985 OOB LCE  1:04:45  

 8 (77) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:05:33  

 9 (124) 
 

BRÁZDILOVÁ Jana  20.09.1981 Bernosport  1:06:07  

 10 (167) 
 

MIČUDOVÁ Janka  05.05.1979 Bootcamp Grils Dulov  1:06:18  

 11 (157) 
 

ZAHRADNÍKOVA Eva  14.04.1983 Champion club Dubnica nad Váhom  1:07:11  

 12 (65) 
 

ŽILKOVÁ Michaela  29.09.1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:10:08  

 



(111) 8,52 km - Ženy H (1961-1970) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (71) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Atletický klub ZZO Čadca  58:05  

 2 (89) 
 

KOCÚRIKOVÁ Blažena  05.05.1967 ŠK Jablonica  1:00:08  

 3 (115) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:02:24  

 4 (171) 
 

JANCOVÁ Oľga  15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:06:24  

 5 (73) 
 

TAKÁČOVÁ Danica  13.05.1965 Atletický klub ZZO Čadca  1:17:06  

 6 (10) 
 

PODHRADSKÁ Jana  26.11.1963 Janová  1:23:01  

 



(112) 8,52 km - Ženy I (1960 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (51) 
 

POPRACOVÁ Drahomíra  19.09.1958 Kežmarok  1:11:25  

 2 (54) 
 

BUDINSKA Eva  14.12.1956 Obecný úrad Poluvsie  1:11:42  

 3 (37) 
 

ŽIDEKOVÁ Jana  05.05.1960 Športový klub polície Žilina  1:18:18  

 4 (17) 
 

CHRENKOVÁ Gizka  27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:19:02  

 



(113) 8,52 km - Juniori (2001 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (67) 
 

STANIK Michal  24.08.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  43:17  

 2 (26) 
 

LONSKÝ Martin  30.03.2001 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  45:49  

 3 (112) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  46:16  

 4 (111) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  47:40  

 5 (91) 
 

KRAHULEC Tomáš  30.08.2003 CVČ Brezová pod Bradlom  48:10  

 6 (90) 
 

ZUBÁK Adam  21.10.2004 ŠK Jablonica  48:48  

 7 (16) 
 

NOVÁK Jakub  21.12.2001 Slavičín  55:04  

 8 (92) 
 

HULKA Alex  01.08.2006 CVČ Brezová pod Bradlom  55:47  

 9 (172) 
 

PAVLÍK Filip  27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:03:11  

 10 (2) 
 

HÁJEK Lukáš  01.07.2005 Maratonstav Úpice  1:23:12  

 



(114) 8,52 km - Juniorky (2001 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (87) 
 

REŽNÁKOVÁ Lucia  27.09.2004 ŠK Jablonica  55:05  

 2 (88) 
 

ČUVALOVÁ Megan  16.06.2005 ŠK Jablonica  1:03:16  

 3 (113) 
 

JANÍČKOVÁ Katarína  16.07.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  1:14:07  

 4 (144) 
 

SEDLÁKOVÁ Júlia  23.06.2002 Navrchol.sk  1:16:56  

 



Medailová bilancia 

Názov Počet 

ŠK Jablonica  1 - 1 - 0 

Bežecký klub Lysá pod Makytou  1 - 0 - 2 

Maraton AC Rača  1 - 0 - 0 

ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  1 - 0 - 0 

Športový klub polície Žilina  0 - 1 - 0 

AŠK Slávia Spišská Nová Ves  0 - 1 - 0 

AK Veterán Bratislava  0 - 1 - 0 

ŠK ACHILES Handlová  0 - 0 - 1 

AK Run For Fun Bratislava  0 - 0 - 1 
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